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*) Kommentar översättaren

Alliansen, Trump och mer - Yazhi - ett bredare perspektiv

Yazhi: Jag kan se vad som händer framgent och minns saker, vidare har jag även tillgång till
historiska data om dessa ögonblick i Jordens historia. Information som Taygetans inte har.
Det beror på att Tid inte utgörs av en linje som personer uppfattar den.

Även om du känner till allt detta från varje gång du levt något liv är det lite annorlunda. Det
beror helt enkelt på att den information du känner till och har tillgång till, är något du har för
att du har varit där förut. Du observerar och därför förändras du. Det ändras.

Så, även om jag i förväg känner till något, kan jag trots det inte med säkerhet veta vad som
kommer att hända. Bland de möjliga alternativen kan jag emellertid förutse ett mindre antal
möjliga händelser genom att jag kan ta bort de som inte är särskilt rimliga.

Att slutligen... veta vad som kommer att hända men även känna till att tidslinjer inte är
huggna i sten, är att inte veta. Vilket i slutänden innebär att jag är lika ovetande som alla
andra. Något jag accepterar, förutom att jag är medveten om hur det fungerar, utan att jag
får min information från militären och inte heller från några kontakter, eftersom jag tar det
från mitt mentala fält.

På en nivå ser saker och ting ut på ett visst sätt. Går vi in på en djupare nivå framstår det på
ett annat sätt. Allt kan ses som en cirkus i flera skikt, var något är positivt på en nivå men
inte på en annan. De sägs att Trump spelar schack på 4 nivåer. I så fall spelar Taygetans
schack på 8 nivåer och här spelar jag schack på 16 nivåer.

Saker och ting är komplicerade. Patrioter kan sägas utgöras av en bred grupp av personer
som i huvudsak står för frihet och för det egna landet. Dessa blir å andra sidan även
manipulerade att vara till nytta för Kabal genom den distraktion de utsätts för.

Jag ser exempelvis att all mental energi hos det kollektiva som går in i allt detta utan att de
tar itu med problemet kring viruset. Återigen delegerar de i stället sin makt till politikerna.

Goda, välmenande och godhjärtade människor används på alla nivåer för att genomföra
deras agenda. Till och med Trump kanske inte är medveten om att han manipuleras. Jag
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tvivlar inte på att några av dessa generaler har goda intentioner och vill återupprätta
Republiken USA. Jag känner även till att de används och påverkas av manipulativa agenter i
bakvattnet.

Vad beror det på att folk kontinuerligt hör om gripanden och om vad som ska hända?
Naturligtvis är det för att folket inte skall göra något själva. Istället för att ge bort sin makt -
som de gör - anser jag att folket alltid skall stärkas. Kabals plan fungerar perfekt och på så
vis kan de stoppa allt motstånd mot deras plan. Dessutom bedriver de aktiviteter som
misskrediterar alla kritiker som konspirationsteoretiker i syfte att stoppa dem från att
organisera ett verkligt motstånd.

Visst, det har förekommit arresteringar av Kabal men då på låg nivå. I dessa fall handlar det
egentligen om förrädare mot Kabal själva och mot personer som de ändå vill få bort
eftersom de inte tjänar dem längre. Och detta används av dem som propaganda för att öka
deras trovärdighet.

Hela Q-planen är liksom bluffen kring månlandningen, uppdelad i sektioner. De flesta tror att
månlandningen har skett och har arbetat med entusiasm med hela sitt hjärta i tron att de gör
rätt saker.

Vidare tvivlar jag starkt på att de kommer att åter införa Trump som President. Jag ser även
att om de gör det utgör det en perfekt avledningsmanöver för deras plan. Eftersom det
kommer att glädja massorna och göra dem hoppfulla samt tro att… “rättvisa äntligen
skipats.” I tron att det finns positiva makthavare som skyddar dem, något som jag inte faller
för.

Om folket å andra sidan inte ges något slags hopp kan de heller inte förmås kämpa, vilket
utgör ett så kritiskt och hjärtskärande moment. Om folket får uppfattningen att inte ens
USA:s president kan bekämpa Kabal kan de förväntas anta att de som vanliga medborgare
inte kan göra någonting alls. De kan påverka dem att ge upp och bara lyder order när de
egentligen behöver göra omfattande uppror.

Det finns så många löften som aldrig uppfylls. De som uppfylls är obetydliga och som de
utnyttjar för att bygga förtroende samt skapa trovärdighet, men som Kabal senare enkelt kan
återta.

Deras trick är vidare att inte servera 100% lögner utan att få det som sker manipuleras till att
verka vara till folkets fördel. Det sker genom att de deformerar detta genom att vrida och
vända på verkligheten för att få det att se ut som de vill.

Exempel på det finns i Bibeln.

Javisst, floden inträffade som det nämnts. Och det exemplet använder de för att skapa
trovärdighet eftersom det är vetenskapligt bevisbart att det skedde en översvämning. Den
floden orsakades dock inte av en gud eller något liknande utan berodde på Tiamat
katastrofen som ni vet (vattenplaneten som exploderade)*.
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På liknande sätt kan folk under några månader se strider och anklagelser som "bevis" på att
patrioterna är verkliga. De är naturligtvis verkliga på sin nivå men på avstånd utgör de inget
annat än ett vanligt gatuslagsmål.

Objektivt sett verkar Trump vara/är ett bättre alternativ och från nivån där nere är han utan
tvekan ett bättre alternativ. Emellertid ser vi inte på situationen kring Trump med samma
glasögon som folket på Jorden gör vilket inte ens Taygetans gör.

Folk i allmänhet kan inte föreställa sig nivån av den ondska som de är utsatta för eftersom
de själva inte är onda. Folket kan inte se vilddjuret eftersom människor i grunden är goda
varelser och om de utvecklar psykopat egenskaper beror det på den parasitering de utsätts
av från andra varelser. Ett tankemönster är en parasit, vilket även idéer är.

Slutmålet som extremt intelligenta varelser förbereder mänskligheten för, är att utrota
människorna på Jorden och de till och med manipuleras att önska sig sin egen förstörelse.

Verkliga konflikter används i form av Trump versus Kabal som - om den är verklig - som en
perfekt avledningsmanöver samtidigt som de avlivar befolkningen. Det är det enda avsiktliga
slutet på spelet, inget annat.

Vilka varelser?

Ni känner till att människorna på Jorden inte består av en ras utan utgörs av en mer eller
mindre homogen ras, innefattande många själar från många andra raser att existerar i 3D -
som Alla spelar spelet att vara människa.

De extremt intelligenta som satt upp och lurar människorna att bedra sig själva, är inga
andra än raserna och makthavarna vid Federationen som existerar i 3D på Jorden samt i 5D
ovan.

Om du på gatunivå vill att en av boxarna ska vinna, i detta fall Trump. Från ett perspektiv
uppifrån är det något som tas tämligen lugnt, eftersom härifrån känner vi till att allt är en del
av samma sjuka spel!

Gosia: Om spelledaren sitter någonstans där uppe, hur kan vi då lösa det hela och ta tag i
roten till problemet härifrån? Hur kan vi nå bossen där uppe?

Yazhi: Ingen chans att göra det från Jorden - där är du i boxningsringen med en
motståndare som jagar dig runt för att knocka dig. Därifrån har du ingen möjlighet att få ett
samtal med bossen på hans kontor långt från händelsernas centrum.

Visst, det finns dock en väg ut ur detta men bara en väg, vilket innebär att ni måste sluta
spela med kollektivt i detta. Problemet är att det fortsätter eftersom folket spelar med i det
sjuka spelet som egentligen är en återspegling av befolkningsmassan själva. Och därmed är
det personerna som lever på Jorden som får allt att hända - trots att de är i sina trasiga skor.
Och skälet till att det successivt blir värre beror på att de matar varandra med den rädsla och
skräck som de framställer för sig själva.
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Ni måste sluta delta i det sjuka kollektiva spelet och:

● inte tro på allt de säger till er,

● sluta ge media och politiker uppmärksamhet,

● ta kontroll över era egna egna liv,

● sluta tro på auktoriteter samt lyda dem blint.

Med ökad tydlighet ser jag allt detta och säger bara vad jag kan se samt har tillgång till.

Allt det där med Trump med riggade val, Q-Anon, arresteringar som fungerar är något som
fungerar som en distraktion, för att folket inte skall organisera sig och bilda ett verkligt
motstånd. Eftersom de istället ger återigen bort sin makt till regeringen - i detta fall Trump -
allt med målet är att gå vidare med folkmordsplanen och införa en helt kontrollerad ny valuta
samt att införa en repressiv fascistisk världsregering som aldrig tidigare skådats på Jorden.

I likhet med vad vi har sagt många gånger måste folket enas och själva skapa ett verkligt
motstånd och:

● Göra massiv revolt.

● Inte följa regeringarnas direktiv.

● Massuppror är nyckeln.

Om inte kommer folket på Jorden att dö.

Federationen.

Den "Galaktiska Federationen av Ljus" (Center placerad kring Saturnus ringar)* kommer inte
att göra någonting eftersom dessa är själva Kabalen som ligger bakom allt och orsakar allt
som händer på Jorden idag.

Alla måste bestämma sig för i vilken utsträckning de kan hjälpa och hur de kan hjälpa. Och
du måste även förstå att det inte är ditt ansvar att rädda världen eller andra personer. Hjälp
med vad du kan. Om du inte ser hur, rädda bara dig själv om du ser att det inte finns någon
annan själ som förstår eller följer dig.

Skillnaden mellan verklig vakenhet och de som sover ökar. De som följer Trump antas
exempelvis vara vakna men det är bara en ytterligare nivå bland flera i en process av
uppvaknande.

Vad jag förmedlar här - är vad jag ser med alarmerande tydlighet och jag bryr mig inte om
det sägs att jag är negativ. I slutänden kommer allt bero på var och ens vilja - att få sin
placebo - hopp dopamin "hopium" effekt - eller om de verkligen önskar eller orkar se
sanningen i vitögat, hur grotesk den än är.
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Slagordet från Q-Anon - lita på planen - betyder de facto att inte göra någonting. Därför
tycker jag inte om uttrycket - "Trust the Plan".

Samtidigt är det värsta Patrioter skulle kunna göra nu vara att starta någon våldsam aktivitet.
Detta skulle bara ge de onda möjlighet att använda detta som propaganda mot de som
menar väl. I det fallet är det bättre att inte göra något. Om Trump har militären med sig skulle
civil milis i form av organiserade grupper av civila med vapen som vill skydda Konstitutionen
bara stå i vägen.

Vad skulle den civila milisen kunna attackera? Om det sker skulle det sluta med att de slogs
mot nationalgardet och armén, vilket är precis vad de elakingarna vill! För Kabal är det
perfekt om Milis och Armén, båda på den goda sidan, neutraliserar varandra. Från det
perspektivet är det bättre att inte göra något nu utan bara skydda sig själv civilt.

Folket skall inte agera mot militären eftersom de är på samma sida i detta fall.

För att retirera... allt är del av samma "spel".

Ett annat problem är att Kabal har tillgång till "svart milis" i form av den ökända Antifa. De
väntar bara på order att attackera civila för att orsaka kaos, upplopp av förstörelse och för att
med bomber göra attacker över hela USA, om Trump-sidan skulle ta till något sådant
alternativ. På det sättet används folket som gisslan.

Detta är vad jag har fått kännedom om och är skälet till varför Trump-teamet inte kan gå
fram. Trots allt är detta bara en del av det som pågår. Till och med vad jag säger kring allt
detta är precis som att diskutera bollspels strategi. Från den andra sidan handlar det
emellertid om distraktion.

Och det som verkligen betyder något är vaccinering och detta är inte i fokus när det rullats ut
över hela världen. Detta trots att det kan döda människor direkt eller gradvis ökande
månader senare på grund av organsvikt, eftersom organen misslyckas återställas genom
kroppens autoimmun reaktion - som leder till att den attackerar sig själv tills den dör.

Allt detta är så otroligt viktigt för Kabal som skapat fullständig censur om det överallt. De tar
till extrema åtgärder för att hindra folket från att få kännedom om det. Du kan inte ens tala
om det som verkligen är så viktigt. Trump och teamet... utgör i det sammanhanget bara ett
spel sett från ovan - Mina Två Cent.

På rymd-ras nivå utgör - Urmah och Taygeta - bara konspirationsteoretiker med begränsad
makt. Taygeta kommer att göra allt de kan inom sina möjligheter men det räcker inte långt.

Du bör sluta delegera din makt till regeringar och till de som säger att de skall rädda er. Ni är
de enda som kan rädda er själva och ni måste rädda er själva.
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